حضرت مولانا نور محمد تونسوی رحمۃ اللہ علیہ کی رحلت

محمد اعجاز مصطفیٰ

۲۴ ربیع الاول ۱۴۳۶ھ مطابق ۱۵ جنوری ۲۰۱۵ء جامعہ مخزن العلوم کے فاضل، حضرت مولانا محمد عبداللہ درخو استی نور اللہ مرقدہ کے شاگرد، جامعہ عثمانیہ ترندہ محمد پناہ کے بانی و مہتمم، اتحاد اہل السنہ والجماعت کے مرکزی سرپرست اعلیٰ، تیس سے زائد علمی و تحقیقی کتابوں کے مصنف، محقق اہل سنت، مناظر اسلام، وکیل احناف، مسلک دیوبند کے ترجمان حضرت مولانا نور محمد تونسوی قادریؒ اس دنیائے رنگ و بو کی اٹھاسی بہاریں دیکھ کر رہی عالم جاودانی ہو گئے۔